[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __24 июня____  2021 г.                                                               №  42
┌                                                      ┐

О награждении почетной грамотой
Совета депутатов Талдомского городского округа

В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов № 80 от 29.10.2020 г., рассмотрев обращение заместителя начальника ОГИБДД ОМВД России по Талдомскому городскому округу М.В. Качана от 23.06.2021 г., Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:

1. Наградить почетной грамотой Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области за добросовестное выполнение обязанностей и в связи с празднованием 85-летия образования Госавтоинспекции МВД России:
-  Зайцева Николая Сергеевича – инспектора дорожно-патрульной службы ОГИБДД России по Талдомскому городскому округу, капитана полиции;

-  Калинина Евгения Александровича – инспектора дорожно-патрульной службы ОГИБДД России по Талдомскому городскому округу, старшего лейтенанта полиции;

- Давыдова Олега Александровича - старшего инспектора дорожно-патрульной службы ОГИБДД России по Талдомскому городскому округу, старшего лейтенанта полиции;

- Балакову Евгению Андреевну – инспектора по ИАЗ и розыску ОГИБДД России по Талдомскому городскому округу, капитана полиции;

- Чусова Сергея Витальевича – госинспектора дорожного надзора ОГИБДД России по Талдомскому городскому округу, старшего лейтенанта полиции.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Талдомского городского округа.
Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                                М.И. Аникеев